PAGE
2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
28 июня 2021 г.                             г. Ставрополь                                           № 579
О протесте исполняющего обязанности прокурора города Ставрополя                      от 30.04.2021 № 7-01-2021 на решение Ставропольской городской Думы       от 24 июня 2016 г. № 865 «О контрольно-счетной палате города Ставрополя»
Рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора города Ставрополя от 30.04.2021 № 7-01-2021 на решение Ставропольской городской Думы от 24 июня 2016 г. № 865 «О контрольно-счетной палате города Ставрополя», в соответствии со статьей 23 Федерального закона                 «О прокуратуре Российской Федерации», пунктом 27 части 3 статьи 31 Устава муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Протест исполняющего обязанности прокурора города Ставрополя                от 30.04.2021 № 7-01-2021 на решение Ставропольской городской Думы                 от 24 июня 2016 г. № 865 «О контрольно-счетной палате города Ставрополя» удовлетворить с учетом принятого решения Ставропольской городской Думы «О внесении изменений в Положение о контрольно-счетной палате города Ставрополя».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин